	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

	Znak sprawy: UD-VI-ZP/113//08

	Przedmiot zamówienia
	wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum Nr 27 przy ul. Abrahama 10

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony

	
	
	
	
	
	
	
	

	Numer części*
	

	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano *
	Mazowiecka Fabryka Okien EURODACH Sp. z o.o.
07-310 Ostrów Mazowiecka, ul. Mazowiecka 36

	Uzasadnienie wyboru oferty*
	wybrano najkorzystniejszą ofertę zgodnie z przyjętymi kryteriami, spełniającą warunki przetargowe podstawa prawna art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

	Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację*

	Nr oferty
	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 
cena
	Liczba pkt w kryterium 
gwarancja
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Razem

	1
	Lubelska Fabryka Okien PERFEKT
20-234 Lublin, ul. Mełgiewska 99
	oferta odrzucona
	
	
	
	
	-

	2
	Mazowiecka Fabryka Okien EURODACH Sp. z o.o.

07-310 Ostrów Mazowiecka, ul. Mazowiecka 36
	90,00
	10,00
	
	
	
	100,00

	3
	LPPEB Sp. z o.o.
20-445 Lublin, ul. Zemborzycka 57F
	oferta odrzucona
	
	
	
	
	-

	4
	PLASTOMA Sp.z o.o.

04-769 Warszawa, ul. Cylichowska 7
	52,77
	10,00
	
	
	
	62,77

	5
	TECHMAPROJEKT Sp. z o.o.
00-635 Warszawa, ul. Polna 40
	79,15
	10,00
	
	
	
	89,15

	6
	MEGA – PLAST Sp. z o.o.

20-387 Lublin, ul. Miętowa 3
	79,72
	10,00
	
	
	
	89,72














………………………………………














(data i podpis)

